JAF HOLZ Slovakia, s.r.o.
www.jafholz.sk

DREVO JE NAS SVET
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Preglejka vodovzdorna Buk D/D, EN
314-2/tr. 3

Artiklové &islo Hrabka Dizka Sirka
00323/0206 24 mm 2500 mm 1500 mm
Pozor!

Hoci je lepenie dosky vodovzdorné, preglejka nie je ur€ena do
nechraneného vonkajSieho prostredia.

VLASTNOSTI

SPECIFIKACIE

Hrubka
Sirka
Dizka

Hmotnost'

Preglejka
Drevina
Kvalita

Trieda lepenia

24 mm
1500 mm
2500 mm

67,5kg

Buk
D/D

EN 314-2/tr.3

Viac informacii https://www.jafholz.sk/shop/plosne-materialy/preglejky/

preglejky-bukove/preglejka-vodovzdorna-buk-dd--en-314-2tr-3~p4219955
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Naskenujte QR kod a prejdite priamo na stranku "-'EF'"?EI':-'!‘:EE'

produktu v naSom Online-Shope.
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